

Wisła - sport i kultura

Data publikacji: 5.08.2014 16:00

Rozpoczęliśmy drugi miesiąc wakacji. Wisła na ten czas przygotowała wiele imprez. Po bogatym w koncerty Tygodniu Kultury Beskidzkiej, Wisła nie zwalnia tempa.

W każdy wtorek, sobotę oraz niedzielę -w Wiśle trwają 'Sportowe wakacje'. W różnych częściach miasta trwają sportowe zmagania dla wszystkich. W najbliższą sobotę 9 sierpnia od 14-18 na rynku będzie można pojeździć na rolkach, od 14-16 w Parku Miniatur trwać będą różne animacje. m.in. turniej tenisa stołowego, zajęcia na ścianie wspinaczkowej czy zajęcia z Nordic walking. Niedziela 1- sierpnia to również wiele sportowych emocji dla całej rodziny. Na rynku od 10-14 będzie można jeździć na rolkach, a w okolicach siłowni od 11-13 rodzinne rozgrywki w badmintonie, zajęcia na siłowni i gra w ringo.

W środę 6 sierpnia w amfiteatrze im. Stanisława Hadyny odbędzie się kolejna 'Parada Kolonistów'

Wiślańskie Centrum Kultury serdecznie zaprasza grupy zorganizowane przebywające na terenie Wisły do udziału w tym wydarzeniu. Parada rozpocznie się o godz. 15.00, na Placu B. Hoffa. W programie: przemarsz kolonistów, popisy talentów, warsztaty tańca. WCK prosi o wcześniejsze zgłaszanie się grup w siedzibie centrum lub pod nr telefonu 33/8553447, 33/8552967.

Na ciekawe zajęcia związane z kulturą naszego regionu zaprasza nieformalna grupa "Muza!" działająca przy Muzeum Beskidzkim im. Andrzeja Podzorskiego w Wiśle. W ramach projektu "Nawijaj!", zobaczą pokazy obróbki wełny krok po kroku dowiedzą się, jak powstaje nić. Przyjrzą się, jak czichra się wełnę, krymluje ją na szkrablicy oraz przędzie na kolewrotku. Ale to tylko część ciekawych zajęć. Szczegółowy program poniżej :

13 i 14 sierpnia godz. 10:00 – 12:00 Pokaz obróbki wełny – Zuzanna Raszka

6.08.14 (środa) godz. 10:00 – 12:00 Warsztaty filcowania – Agnieszka Macoszek.

12.08.14 (wtorek) godz. 13:30 – 15:00 Warsztaty heklowania – Zofia Gała.

14.08.14 (czwartek) godz. 10:00 – 12:00 Warsztaty ceramiczne – Magdalena Gorasini.

21.08.14. (czwartek) godz. 10:00 – 12:00 Warsztaty obróbki drewna – Jarosław Gluza.

Najbliższy weekend to też dobry czas y wybrać się w góry. Okazja ku temu szczególna, bo Wisła proponuje wycieczki z przewodnikiem. Tradycyjnie będzie czekał w sobotę i niedzielę przed Domem Zdrojowym. Tym razem zaplanowano dwie trasy:

9 sierpnia: spotkanie na Pl. B.Hoffa - godz. 8.30 8h

Przejazd z przystanku na ul. Olimpijskiej (godz.8.42) do Wisły Czarne.

Przejście: Wisła Czarne - Biała Wiselka - Barania Góra -Przysłop - Kubalonka).

10 sierpnia: spotkanie na Pl. B.Hoffa - godz. 9.15 7h

Przejście: Pl. B.Hoffa - Osiedle Jarzębata - Trzy Kopce Wiślańskie - Zakrzosek - Świniorka - Orłowa – Równica - Ustroń Polana (powrót autobusem).

9 sierpnia zachęcamy do odwiedzin Muzeum Beskidzkie w Wiśle. Żywe lekcje tradycji – to ciekawy program dla starszych i młodszych. Jak dawniej uczono, jak wyglądała sala lekcyjna, tego wszystkiego można dowiedzieć się biorąc udział w zajęciach w "Chacie u Niedźwiedzia", czyli budynku dawnej szkoły, wchodzącej w skład Enklawy Budownictwa Drewnianego przy muzeum. Początek wydarzenia o godzinie 11.00

W sobotę 9 sierpnia warto wybrać się również na koncert z cyklu "Lato z Filharmonią", który rozpocznie się o godz. 17.00 w Amfiteatrze im. St. Hadyny. W pierwszej części koncertu wystąpi zespół TODO ART TRIO w programie pt. "W Starym Kinie", specjalnie przygotowanym z okazji 20-lecia działalności artystycznej grupy. Następnie zapraszamy na koncert najpiękniejszych przebojów francuskich Edith Piaf z cyklu "La vie en Rose" w wykonaniu grupy artystycznej Joanny Łukasik.

Zapraszamy także na następny weekend. Już po raz piąty odbędzie się niezwykle widowiskowy Wiślański **Turniej**

Siatkówki Piżowej Mixtów. Zawody rozegrane zostaną na zrewitalizowanym boisku do siatkówki piżowej w Parku Kopczyńskiego (za rzeką). Zwycięskie drużyny otrzymają pamiątkowe puchary oraz atrakcyjne nagrody rzeczowe marki **VIKING** ufundowane przez Partnera Miasta Wisła **firmę LARIX**. Dodatkowo w przerwach między meczami zapraszamy na coś słodkiego do **Kawiarenki Parkowej**.

Zapisy drużyn:

Zawody zostaną rozegrane w systemie brazylijskim – maksimum 12 drużyn (decyduje kolejność zgłoszeń).

Podpisane zgłoszenia wraz z wpisowym – 20zł/drużyna prosimy składać w Wiślańskim Centrum Kultury (Dom Zdrojowy, pl. B. Hoffa 3). Każda zgłoszona drużyna otrzyma **pamiątkowe butony** oraz **talon do Strzelnicy nad Wisłą** ufundowany przez **firmę ELEMEN SOS**.

[Szczegóły turnieju znajdziecie pod tym linkiem](#)

Wiele informacji z Wisły o nadchodzących wydarzeniach w gminie, na stronie www.wisla.pl

Red.